



Państwowy Instytut Geologiczny
Państwowy Instytut Badawczy
państwowa służba geologiczna
państwowa służba hydrogeologiczna

Warszawa, 10.08.2023 r.

BSG. 600.1.(55).2023.

**Zarząd Polskiego Stowarzyszenia
Geologów Górniczych**
ul. Tadeusza Boya Żeleńskiego 95
40-750 Katowice

Zaproszenie

W imieniu Dyrekcji Państwowego Instytutu Geologicznego oraz Komitetu Organizacyjnego mam zaszczyt zaprosić członków Polskiego Stowarzyszenia Geologów Górniczych (PSGG) na 2. Ogólnopolską Konferencję Współczesna Geologia Samorządowa (2. WGS), która odbędzie się w dniach 4-6 października 2023 r. w kompleksie hoteli: Primavera i Astor przy ul. Rozewskiej w Jastrzębiej Górze. Wydarzenie, dedykowane pracownikom organów administracji geologicznej, porusza istotne problemy i tematy, które dotyczą również organów nadzoru górniczego, środowisk naukowych oraz przedsiębiorców, zajmujących się szeroko definiowanymi zagadnieniami geologicznymi.

Celem konferencji jest integracja środowiska geologów, nawiązywanie wzajemnych relacji zawodowych, tworzenie wspierających się regionalnych grup, a także wypracowanie i rozpropagowanie skutecznych narzędzi prawno-administracyjnych, które w praktyce mogą ułatwić realizowanie zadań wynikających z ustawy Prawo geologiczne i górnicze, zarówno z punktu widzenia pracowników administracji, jak i przedsiębiorców. Będzie to doskonała okazja do omówienia kwestii związanych z geologią w przyjaznych okolicznościach oraz wymiany doświadczeń pomiędzy przedstawicielami administracji państwowej wszystkich szczebli, przy udziale ekspertów innych organów i instytucji.

Mamy nadzieję, że udział przedstawicieli PSGG w organizowanej przez nas Konferencji pozwoli nie tylko na rozpropagowanie pozytywnego wizerunku i działalności Stowarzyszenia, ale również w sposób istotny wpłynie na wartość merytoryczną i praktyczny wymiar prezentowanych treści. Wspólne zaangażowanie bez wątpienia wzmocni współpracę w ramach porozumienia pomiędzy PSGG a PIG-PIB, a tym samym przyczyni się do podniesienia standardów w dziedzinie geologii, propagowania wiedzy oraz wymiany najlepszych praktyk.

Serdecznie zachęcamy do wzięcia udziału i oczekujemy na spotkanie w październiku.

Pracownik PIG-PIB do kontaktu: Joanna Krasuska: 500 162 004; joanna.krasuska@pgi.gov.pl

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. badań i rozwoju
Państwowego Instytutu Geologicznego
Państwowego Instytutu Badawczego
Piotr Szrek
dr hab. Piotr Szrek

pgi.gov.pl

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa
tel. (+48) 22 45 92 000, biuro@pgi.gov.pl

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie
XIII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000122099
NIP 525-000-80-40